別記様式例第３-１

一般社団法人　漁業経営安定化推進協会　御中

参加契約団体名

事務契約団体名

　漁業経営セーフティーネット構築事業の積立契約について、契約を解約することとしましたので、

下記のとおり申出いたします。

令和 〇 　年 〇〇 　月 〇〇 　日

【積立契約者】

住所 〒 〇〇〇 - 〇〇〇〇

氏名又は名称

印

契約管理番号

漁業用燃油価格安定対策事業

養殖用配合飼料価格安定対策事業

令和 〇 　年 〇〇 　月 〇〇 　日

第 〇 四半期の発動がある場合は、補塡金を受け取ってから解約を希望する

直近の補塡金受取口座

補塡金受取口座以外

※下記に口座情報を記載、または通帳のコピーを添付してください。

：

：

：

：

：

＜積立金返還口座＞

積立契約解約申出書

〇〇県〇〇市〇〇町１－２－３

〇〇県漁業協同組合連合会

〇〇漁業協同組合

大漁　太郎

00×××××

＜ 解 約 の 理 由 ＞

廃業のため。

＜積立契約の種類＞

＜ 解 約 日 ＞

銀 行 名

支 店 名

預 金 種 類

口 座 番 号

口座名義（カタカナ）

記載例 捨印

印

補塡金を受け取ってから解約する場合は、

解約日を対象四半期の翌月1日以降の日付としてください。

（積立残額の返金は補填金交付後です。）

申出書の提出日付は、対象四半期内でも問題ございません。

例えば、第4四半期まで受け取り希望の場合、3月までが第4四

半期の対象となりますので、解約日は4月1日以降としてくだ

さい。（提出日は対象四半期内でも構いません。）

自己都合による解約の場合、解

約手数料として5,000円が差し

引きされます。

補塡金を受け取ってから解約する場合は、対象四

半期を記入し、□に✓をつけてください。

別記様式例第３-１

一般社団法人　漁業経営安定化推進協会　御中

参加契約団体名

事務契約団体名

　漁業経営セーフティーネット構築事業の積立契約について、契約を解約することとしましたので、

下記のとおり申出いたします。

令和 〇 　年 〇〇 　月 〇〇 　日

【積立契約者】

住所 〒 〇〇〇 - 〇〇〇〇

氏名又は名称

契約管理番号

相続人

印

漁業用燃油価格安定対策事業

養殖用配合飼料価格安定対策事業

令和 〇 　年 〇〇 　月 〇〇 　日

第 四半期の発動がある場合は、補塡金を受け取ってから解約を希望する

直近の補塡金受取口座

補塡金受取口座以外

※下記に口座情報を記載、または通帳のコピーを添付してください。

：

：

：

：

：

00×××××

積立契約解約申出書

〇〇県漁業協同組合連合会

〇〇漁業協同組合

〇〇県〇〇市〇〇町１－２－３

大漁　太郎

支 店 名 〇〇支店

大漁　花子

＜ 解 約 の 理 由 ＞

契約者死亡のため。

積立金の残額については、下記の相続人の口座に返金ください。

＜積立契約の種類＞

＜ 解 約 日 ＞

＜積立金返還口座＞

銀 行 名 〇〇銀行

預 金 種 類 普通

口 座 番 号 〇〇〇〇〇〇〇

口座名義（カタカナ） タイリョウ　ハナコ

記載例（契約者死亡の場合） 捨印

印

契約者がお亡くなりの場合は、

相続人が作成してください。

契約者本人の押印はしないでください。